非正常户公告

奈税 税告 〔2024〕 4 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 三  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	93150525MA0N09RW64
	奈曼旗帮农养殖专业合作社
	左志军
	居民身份证
	152326********281X
	通辽市奈曼旗东明镇双合村
	2024-02-04
	2024-03-01

	2
	93150525MA0N1MGX5D
	奈曼旗志军种植专业合作社
	左志军
	居民身份证
	152326********281X
	通辽市奈曼旗东明镇双合兴村
	2024-02-04
	2024-03-01

	3
	91150525MABN9FK72B
	通辽市鹏宵传媒有限公司
	王鹏飞
	居民身份证
	152326********6153
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗大镇老农电局墙东南数第13商品楼二楼
	2024-02-04
	2024-03-01

	4
	91150525MA0MW5136H
	内蒙古呼尔沁电子商务有限公司
	马图木勒
	居民身份证
	152326********0035
	奈曼旗大镇房产规划83号区（华庭福地商业楼）；网址：http://www.huerqin.com
	2024-02-04
	2024-03-01

	5
	91150525MA0MYK5686
	奈曼旗昌兴建筑材料有限公司
	王林
	居民身份证
	152326********0679
	新镇乡山嘴村村委会院内
	2024-02-04
	2024-03-01

	6
	92150525MA0N0EMR7L
	奈曼旗黄花他拉华盛原超市
	刘建平
	居民身份证
	142322********1019
	奈曼旗通赤高速奈曼服务区
	2024-02-04
	2024-03-01

	7
	93150525093019172T
	奈曼旗艳瑞养殖专业合作社
	孙玉良
	居民身份证
	152326********4858
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇新镇村
	2024-02-04
	2024-03-01

	8
	93150525MA0Q4GGU3D
	奈曼旗众喜种植专业合作社
	石青龙
	居民身份证
	152326********3318
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木腰尔营子村
	2024-02-04
	2024-03-01

	9
	91150525MA0PXE3QXP
	内蒙古蓝田升华环保科技有限公司
	张文秀
	居民身份证
	152324********0036
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗奈曼旗大沁他拉镇房产86号区
	2024-02-04
	2024-03-01

	10
	92150525MA0QBJ926W
	奈曼旗新镇刘玲小饭桌
	刘玲
	居民身份证
	152321********1307
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇新镇村
	2024-02-04
	2024-03-01

	11
	93150525MA0Q4HEM8J
	奈曼旗众喜养殖专业合作社
	石青龙
	居民身份证
	152326********3318
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗黄花塔拉苏木腰尔营子村
	2024-02-04
	2024-03-01

	12
	91150525MA7YQL2P7Y
	内蒙古曦景钢结构工程有限公司
	史继成
	居民身份证
	152326********5318
	内蒙古自治区通辽市奈曼旗新镇村
	2024-02-04
	2024-03-01